[←22](#)

Ceirotonhqeiv uJpo tw~n ejkklhsiw~n sune>kdhmov hJmw~n.

[←23](#)

Augustine of Hippo (354-430).

[←24](#)

Augustine, *Tractat.* 124. in Johan.

[←25](#)

1Cor 5:4 In the name of our Lord Jesus Christ, when you are gathered together, along with my spirit, with the power of our Lord Jesus Christ, deliver such a one to Satan for the destruction of the flesh, that his spirit may be saved in the day of the Lord Jesus. **2Cor 2:6** This punishment which *was inflicted* by the majority *is* sufficient for such a man.

[←26](#)

Cyprian, *Epistle 67*, par. 3. – WHG

[←27](#)

Any such degeneracy is a deficiency of the elders, who are responsible to equip and edify the saints. – WHG

[←28]

Just., lib. 1 cap. 1. *“Principio rerum, gentium nationumque imperium penes reges erat; quos ad fastigium hujus majestatis, non ambitio popularis, sed spectata inter bonos moderatio provehebat,”*

[←29](#)

“Praesident probati quique seniores, honorem istum non pretio, sed testimonio adepti,”

[←30](#)

Regular: in accordance with a fixed order, standard, pattern, procedure, or principle.

[←31](#)

suneudokhsa>shv th~v ejkklhsi>av pa>shv.

[←32](#)

Epist. ad Philadelph., cap. 10, Pre>pon ejsti<n uJmi~n, wJv ejkklhsi>a| Qeou~, ceirotonh>sai
ejpi>skopon.

[←33](#)

Tertull. Apol., “Praesident probati quique seniores, honorem istum non pretio, sed testimonio adepti,”

[←34]

“Nec sibi plebs blandiatur, quasi immunis esse a contagio delicti possit cure sacerdote peccatore communicans, et ad injustum et citum praepositi sui episcopatum consensum suum commodans.... Propter quod plebs obsequens praeceptis Dominicis et Deum metuens, a peccatore praeposito separare se debet, nec se ad sacrilegi sacerdotis sacrificia miscere; quando ipsa maxime habeat potestatem vel eligendi dignos sacerdotes vel indignos recusandi, quod et ipsum videmus de divina autoritate descendere;”

[←35]

“Quod postea secundum divina magisteria observatur in Actis Apostolorum, quando in ordinando in locum Judae apostolo, Petrus ad plebem loquitur. ‘Surrexit,’ inquit, ‘Petrus in medio discentium, fuit autem turba hominum forte centum viginti.’ Nec hoc in episcoporum tantum et sacerdotum, sed in diaconorum ordinationibus observasse apostolos animadvertimus de quo et ipso in actis eorum scriptum est. ‘Et convocarunt,’ inquit, ‘illi duodecim totam plebem discipulorum, et dixerunt eis,’” etc.;

[←36](#)

“de universe fraternitatis suffragio.”

[←37]

*“Diligenter de traditione divina, et apostolica observatione servandum estet tenendum apud
nes quoque et fete per universas provincias tenetur;”*